

28 de Noviembre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002477

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: RUBEN PEREZ ZAMBRANO	Rut	
Dirección	:	Contacto	
Teléfono	:	E-Mail	
Fax	:		

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	KIT CABLE PARA PROTOBOARD ✓	2,101.00	21,010.00
60	UNIDAD	74HC00QUAD 2 INPUT NAND DIP 14 ✓	630.00	37,800.00
60	UNIDAD	74HC02QUAD 2 INPUT NOR GATES X	630.00	37,800.00
60	UNIDAD	74HC04 HEX INVERTERS ✓	630.00	37,800.00
10	UNIDAD	COND.ELECTROLITICO 220UF10V 20%105C 6.3*11.5*2MM (10U) ✓	210.00	2,100.00
3	UNIDAD	COND.ELECTROLITICO 3300UF10V 20%105C 12*20*5MM ✓	756.00	2,268.00
10	UNIDAD	COND.ELECTROLITICO 1000UF10V 20%105C 10X16P=5MM (10U) ✓	588.00	5,880.00
10	UNIDAD	COND.ELECTROLITICO 470UF16V 20%105C 8X12 P=2.5MM (10U) ✓	420.00	4,200.00
5	UNIDAD	COND.ELECTROLITICO 4700UF 16V 20%105C 16X34 P=5MM (10U) ✓	672.00	3,360.00
1	UNIDAD	CARPETA O ESFERA ANTIESTATICA 70X100CM ✓	14,500.00	14,500.00
5	UNIDAD	PULSERA ANTIESTATICA NEGRA MARCA PROSV ✓	5,000.00	25,000.00
20	UNIDAD	PROTOBOARD 630+200PUNTOS ✓	2,101.00	42,020.00
50	UNIDAD	DIODO RECTIF. 1N4007 1000V/1(50U) ✓	84.00	4,200.00
10	UNIDAD	PUENTE RECT KBP206 600V/2A ✓	420.00	4,200.00
20	UNIDAD	S512GWA DISPLAY 7S 14.2MM AC VERDE ✓	3,782.00	75,640.00
10	UNIDAD	LED 5MM AMARILLO DIFUSO 100MCD/590MM 30° (10U) ✓	168.00	1,680.00
10	UNIDAD	LED 5MM ROJO DIFUSO 600MCD/625MM (10U) ✓	168.00	1,680.00
20	UNIDAD	FUSIBLE 1.5A ULTRA RAPIDO 125V ✓	84.00	1,680.00
20	UNIDAD	DIPSWITCH 10PST-24VV/25MG ✓	840.00	16,800.00
10	UNIDAD	KIT ROBOT 2WD SEGUIDOR DE LINEA ✓	10,840.00	108,400.00
20	UNIDAD	SG90 MICRO SERVO 9GR 180° 1.2KG/CM ✓	3,193.00	63,860.00
20	UNIDAD	RELE APDT12VDC 12A/250VAC INDUSTRIAL ✓	2,941.00	58,820.00
20	UNIDAD	RELE APDT 24VDC 10A/250VAC INDUSTRIAL ✓	2,941.00	58,820.00
100	UNIDAD	RESISTENCIA 100R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U) ✓	84.00	8,400.00
100	UNIDAD	RESISTENCIA 1K 1/4W 5% 2.3*6MM (100U) ✓	84.00	8,400.00
100	UNIDAD	RESISTENCIA 180R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U) ✓	84.00	8,400.00
100	UNIDAD	RESISTENCIA 220R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U) ✓	84.00	8,400.00
100	UNIDAD	RESISTENCIA 330R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U) ✓	84.00	8,400.00
100	UNIDAD	RESISTENCIA 390R 1/4W 5% (100U) ✓	84.00	8,400.00
100	UNIDAD	RESISTENCIA 470R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U) ✓	84.00	8,400.00
100	UNIDAD	RESISTENCIA 560R 1/4W 5% 2.3*6MM (100UA) ✓	84.00	8,400.00
100	UNIDAD	RESISTENCIA 680R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U) ✓	84.00	8,400.00
10	UNIDAD	DIAC DB3 28V/2A (10U) ✓	420.00	4,200.00
20	UNIDAD	TRIAC BTA 06-800BW6A800V T0220 ✓	1,008.00	20,160.00
20	UNIDAD	TRANSISTOR TIP31C NPN 3A/100V T0220 ✓	336.00	6,720.00
20	UNIDAD	TRANSISTOR TIP32C PNP 3A/100V T0220 ✓	336.00	6,720.00
10	UNIDAD	MODULO BLUETOOTH HC-05 X	10,500.00	105,000.00
5	UNIDAD	SHIELD GSM/GPRS SIM900 X	25,000.00	125,000.00
10	UNIDAD	MULTIMETRO DIGITAL AUTORANGO 10A AC/DC ✓	4,958.00	49,580.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	MODULO JOYSTIC ANALOGO ✓	1,261.00 ✓	12,610.00

Glosa MEMORANDUM INTERNO N°1942 UNIDAD SEP ORD.292/2019 B-10

Sub-Total	1.035.108
Descuento	
Monto Neto	1.035.108
Iva 19%	196.671
Total	1.231.779

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 28/11/2019
Forma de Despacho LICEO B-10 "MINERO AMERICA" RIQUELME N°4050 VILLA AYQUINA
Documento de Origen MEMORANDUM INTERNO N°1942 UNIDAD SEP ORD.292/2019
Cuenta Presupuestaria 2152204002001002
Area de Gestión S.E.P.



JUDITH MORALES GONZALEZ
ADQUISICIONES SEP
COMDES CALAMA

CARLOS MENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

CAROLINA CARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

ROBERTZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)